Circular 238/2021

De: Aerolande C. - GP

Para: setores (21)21 setores

Data: 26/11/2021 às 12:09:01

Setores envolvidos:

GP, GABV-AC, GABV-ZN, GABV-GC, GABV-MA, GABV-RA, GABV-CD, GABV-WB, GABV-CA, GABV-MELE, GABV-DH,

GABV-MN4, GABV-SV, GABV-JB, GABV-RS, GABV-AJ, GABV-GIS, GABV-EG-AGEG, GABV-JG-AGJG,

GABV-MACOS-AGMAC, GABV-ME-AGME, GABV-OS-AGOSQ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES MUNICIPAL DE PETROLINA, no uso de suas atribuições, vem
através do presente encaminhar Edital de Convocação para ciência de todos os interessados.

Sem mais para o momento. Atenciosamente,

_

Aerolande Amós da Cruz

PRESIDENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
E

R
O

LA
N

D
E

 A
M

Ó
S

 D
A

 C
R

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ap

et
ro

lin
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
59

0-
B

3E
2-

C
E

05
-0

C
C

7

Anexos:

EDITAL_DE_CONVOCAC_A_O_DE_ELEIC_A_O_MESA_DIRETORA_2023_2024_assinado.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
E

R
O

LA
N

D
E

 A
M

Ó
S

 D
A

 C
R

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ap

et
ro

lin
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
59

0-
B

3E
2-

C
E

05
-0

C
C

7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
E

R
O

LA
N

D
E

 A
M

Ó
S

 D
A

 C
R

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ap

et
ro

lin
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
59

0-
B

3E
2-

C
E

05
-0

C
C

7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
E

R
O

LA
N

D
E

 A
M

Ó
S

 D
A

 C
R

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ap

et
ro

lin
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
59

0-
B

3E
2-

C
E

05
-0

C
C

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A590-B3E2-CE05-0CC7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AEROLANDE AMÓS DA CRUZ (CPF 656.XXX.XXX-78) em 26/11/2021 12:15:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarapetrolina.1doc.com.br/verificacao/A590-B3E2-CE05-0CC7

https://camarapetrolina.1doc.com.br/verificacao/A590-B3E2-CE05-0CC7